
 

 
 

 

Al sito WEB 

Agli ATTI 

Ai Docenti 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie congiunte definitive di Istituto del personale Docente               

Anno Scolastico 2023/2024, ai fini dell’individuazione di eventuali docenti 

soprannumerari per l’a. s. 2024/2025 per l’IIS “V. De Caprariis” (AVIS031002). 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le graduatorie interne provvisorie di Istituto a.s. 2023/2024 del personale docente, 

dell’attuale Liceo Statale “De Caprariis” e dei docenti dell’attuale ISISS “G. Ronca” che hanno fatto 

richiesta di far parte dell’organico del nuovo I.I.S “V. De Caprariis” per l’a.s. 2024/25, pubblicate 

all’ Albo del sito WEB di questo Liceo in data 22/03/2024, ai fini dell’individuazione di eventuali 

docenti soprannumerari;  

   ESAMINATI e VALUTATI i reclami pervenuti; 

   EFFETTUATE le correzioni e le integrazioni ritenute necessarie; 

   DISPONE 

        la pubblicazione, all’albo della scuola, in data odierna, della graduatoria interna d’Istituto definitiva   

        relativa al personale Docente riferite al costituendo I.I.S. “V. De Caprariis” (AVIS031002). 

        Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità si rimanda all’art. 17 del C.C.N.I.   triennio  

        2022/2025 e O.M. Mobilità n. 30 del 23/02/2024. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Antonio Spagnuolo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice 
dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 



 Pag. 1 di 2  

ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

 

 

Graduatoria scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: AVIS031002 – ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

 Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

 
CIOFFI ORIANA 

    

 
COPPOLA ORNELLA 

    

 
DE PIANO PIERA 

    

 
TAMMARO MARIA LAURA 

    

 
TESTA ADELE 

    

1 PLANETA DANIELA 279,00 267,00 0,00 12,00 

2 AMMATURO GIUSEPPINA 278,00 260,00 6,00 12,00 

3 NIGRO DENIA 194,00 184,00 0,00 10,00 

4 DE NOTARIS ROSANNA 188,00 160,00 6,00 22,00 

5 NAVARRA CINZIA 180,00 179,00 0,00 1,00 

6 MONTEFUSCO STEFANIA 171,00 158,00 6,00 7,00 

7 DE LEO FELICIA 147,00 125,00 6,00 16,00 

8 TUCCI ADELINA 117,00 117,00 0,00 0,00 

9 D'ARCHI EMILIA DANIELA 109,00 99,00 6,00 4,00 

10 AQUINO CARMEN 95,00 87,00 6,00 2,00 

11 RENZULLI DEBORA 95,00 69,00 6,00 20,00 



 Pag. 2 di 2  

12 ALVINO MARIA CONSIGLIA 71,00 42,00 10,00 19,00 

13 NIGRO RITA 66,00 43,00 9,00 14,00 

14 RINALDI IRENE 59,00 56,00 0,00 3,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Pag. 1  

 

 

ISTITUTO SUPERIORE - "V. DE CAPRARIIS 

 

Graduatoria scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: AVIS031002 - ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

 
DE MATTIA ANNAMARIA 

    

 
GILIBERTI ROSARIA 

    

 
NORMANNO MARIA MICHELA 

    

1 DE PIANO ANTONIETTA 272,00 252,00 12,00 8,00 

2 GUARIGLIA VINCENZO 161,00 133,00 16,00 12,00 

3 GIANNATTASIO CRISTINA 151,00 121,00 12,00 18,00 

 



 

ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

 

 

Graduatoria scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: AVIS031002 – ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE 
SECONDARIA DI II GRADO 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

 
GALANO EGLE LORIS 

    

 
TROISI NOEMI 

    

1 MOLINARO GINEVRA 143,00 139,00 0,00 4,00 

2 DE RIENZO MAFALDA 132,00 118,00 0,00 14,00 

3 NAPPI CARLO TRIFONE 91,00 76,00 3,00 12,00 

4 LANZILLO ESTHER 80,00 50,00 12,00 18,00 

 

Nota: 
  
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pag. 1 di 1 



 
 

ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

 
Graduatoria scuola secondaria di II grado 

  Istituzione Scolastica:  AVIS031002 – ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

 
CECCACCI ELVIRA 

    

 
Nota: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Pag. 1 di 1 



 
 

LICEO STATALE - "V. DE CAPRARIIS" - ATRIPALDA 
 

 

Graduatoria scuola secondaria di II grado 

Graduatoria scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica:   AVIS031002 – ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A019 - FILOSOFIA E STORIA 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

 
BENEVENTO ROSANNA 

    

 
CARILLO LUCIA 

    

1 DI GIOVANNI LUIGI 166,00 150,00 0,00 16,00 

2 DI VIRGILIO MARIA ROSARIA 161,00 145,00 3,00 13,00 

3 DE CARO LUIGIA 110,00 90,00 0,00 20,00 

4 LIMONGIELLO TONY 99,00 90,00 6,00 3,00 

5 PAGLIARULO ANNAMARIA 66,00 48,00 4,00 14,00 

 

Nota: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Pag. 1 di 1 



 
 

ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

 
Graduatoria scuola secondaria di II grado 

   Istituzione Scolastica:  AVIS031002 – ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A021 - GEOGRAFIA 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

1 
SULLO MASSIMILIANO 

27,00 6,00 6,00 15,00 

 
Nota: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Pag. 1 di 1 



 

 

 

LICEO STATALE - "V. DE CAPRARIIS" - ATRIPALDA 
 
 

Graduatoria scuola secondaria di II grado 

   Istituzione Scolastica:  AVIS031002 – ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

Tipo  Posto:        Normale 

Classe di Concorso: A026 - MATEMATICA 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

 
IANNICELLI NATALIA 

    

 
PICARIELLO ORIETTA 

    

1 LONARDO ERMINIO 299,00 281,00 6,00 12,00 

2 IARROBINO DOMENICO 282,00 269,00 0,00 13,00 

3 MUSTO ANNAMARIA 118,00 92,00 6,00 20,00 

4 BONITO EMILIO 112,00 84,00 13,00 15,00 

 

Nota: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Pag. 1 di 1 



 

 Pag. 1 di 1 

 

 

 
ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

 
  Graduatoria scuola secondaria di II grado 
 

  Istituzione Scolastica:  AVIS031002 – ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A027 - MATEMATICA E FISICA 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

 
FRUNCILLO MARIA GRAZIA 

    

1 MAIETTA VERDOLINA 192,00 169,00 6,00 17,00 

2 SANTELLA TOMMASINA 179,00 151,00 12,00 16,00 

3 ROCA IRMA 175,00 148,00 9,00 18,00 

4 DELL'ANNO FABIO 169,00 142,00 9,00 18,00 

5 PAONE SINE 168,00 145,00 3,00 20,00 

6 BALDASSARRE LINA 166,50 144,00 6,00 16,50 

7 CAPONE FELICIANO 160,00 136,00 12,00 12,00 

8 MOSCHELLA ANNA 116,00 100,00 12,00 4,00 

9 SICONOLFI ELENA 99,00 80,00 9,00 10,00 

10 MATTERA MARCO 91,00 83,00 3,00 5,00 

11 SABATINO PAOLO 88,00 64,00 16,00 8,00 

12 GIORDANO GIUSEPPE 70,00 70,00 0,00 0,00 

 

Nota: 

 



 
 

ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

 
Graduatoria scuola secondaria di II grado 

   Istituzione Scolastica:  AVIS031002 – ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A034 – SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

1 
SPAGNUOLO CIRO 

299 284 0,00 15,00 

2 
MARTINIELLO GERARDINA 

216 204 0,00 12,00 

 
Nota: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 Pag. 1 di 1 



 
 

ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

 
Graduatoria scuola secondaria di II grado 

   Istituzione Scolastica:  AVIS031002 – ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A035 – SCIENZE E TECNOLOGIE DELLA CALZATURA E DELLA MODA 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

1 
LOMBARDI ANTONIO 

33,00 12,00 6,00 15,00 

 
Nota: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 Pag. 1 di 1 



 

 

 
ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

 

Graduatoria scuola secondaria di II grado 

  Istituzione Scolastica:  AVIS031002 – ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

1 MAGLIACANE FELICIA 291,00 273,00 6,00 12,00 

2 ROCCO GAETANO 82,00                   70,00      0,00       12,00 

3         MONACO           GIULIA      80,00          76,00 0,00 4,00 

4             SUPPA          PAOLO       62,00         47,00 3,00 12,00 

 

Nota: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Pag. 1 di 1 



 

ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

 

 

Graduatoria scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: AVIS031002 –  

ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A045 – SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

 
             REPPUCCI ANNA 

    

 
        TRULIO MARILENA 

    

1 
           DIAMANTE AMADEO 

99,00 80,00 9,00 10,00 

2 
                OLIVA STEFANIA 

92,00 67,00 3,00 22,00 

 

Nota: 
  
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pag. 1 di 1 



 

 

ISTITUTO SUPERIORE - "V. DE CAPRARIIS 

 

       Graduatoria scuola secondaria di II grado 

           Istituzione Scolastica: AVIS031002 - ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

 
RUTOLI MARIAGRAZIA 

    

 
SPIRITO FRANCESCO 

    

1 
REPOLE NUNZIO 

          334,00               320,00                     0,00                14,00 

2 
BIANCO SILVIA 

          122,00               112,00                     0,00                10,00 

3 
DE ROSA PASQUALINA 

          121,00                 98,00                     6,00                17,00 

4 
FIMIANI MARIELLA 

          101,00                 67,00                   15,00                19,00 

5 MARAIA CARMINE 94,00 79,00 0,00 15,00 

6 DI ZUZIO ELIANA 93,00 67,00 6,00 20,00 

Nota: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Pag. 1 di 1 



 

 

ISTITUTO SUPERIORE - "V. DE CAPRARIIS 

 

       Graduatoria scuola secondaria di II grado 

           Istituzione Scolastica: AVIS031002 - ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

1 
DE LUCA ABELE 

181,00 156,00 12,00 13,00 

2 
MACCARIELLO DOMENICO 

112,00 96,00 0,00 16,00 

Nota: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 Pag. 1 di 1 



 

 

ISTITUTO SUPERIORE - "V. DE CAPRARIIS 

 

       Graduatoria scuola secondaria di II grado 

           Istituzione Scolastica: AVIS031002 - ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE 
SECONDARIA DI II GRADO 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

 
CARPENTIERI PAOLO 

    

 
TORELLI SONIA 

    

1 
ESPOSITO VINCENZO 

243,00    242,00          0,00      1,00 

2 ABBATE MONICA 211,00 199,00 0,00 12,00 

3 GALLUCCIO CARMELA 142,00 130,00 0,00 12,00 

4 D'ONOFRIO LUIGI 112,00 93,00 6,00 13,00 

5 MAROLDA EMMA 93,00 80,00 3,00 10,00 

6 DI BENEDETTO RAFFAELE 52,00 34,00 0,00 18,00 

7 RICCARDI LUIGI 30,00 9,00 4,00 17,00 

 

Nota: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Pag. 1 di 1 



 

 

 

ISTITUTO SUPERIORE - "V. DE CAPRARIIS 

 

       Graduatoria scuola secondaria di II grado 

           Istituzione Scolastica: AVIS031002 - ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

 
TROISE ANGELA 

    

1 SARNO ELENA 229,00 214,00 0,00 15,00 

2 ROTELLA MARCELLO 141,00 118,00 9,00 14,00 

3 MORETTA ALMA 129,00 102,00 9,00 18,00 

4 TUFANO ANGELA 104,50 87,00 9,00 8,50 

5 ADDONIZIO CARLO LUIGI GUSTAVO 102,00 86,00 0,00 16,00 

6 CARDINALE FEDERICA 74,00 49,00 4,00 21,00 

7 VARONE VALERIA 61,00 40,00 6,00 15,00 

8 RINALDI LOREDANA 50,00 34,00 4,00 12,00 

9 SESSO ANTONIETTA 16,00 9,00 7,00 0,00 

 

Nota: 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Pag. 1 di 1 



 

 

ISTITUTO SUPERIORE - "V. DE CAPRARIIS 

 

       Graduatoria scuola secondaria di II grado 

           Istituzione Scolastica: AVIS031002 - ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A054 - STORIA DELL'ARTE 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

1 CAPUANO ALESSANDRA 79,50 67,00 4,00 8,50 

 
Nota: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Pag. 1 di 1 



 

 

ISTITUTO SUPERIORE - "V. DE CAPRARIIS 

 

Graduatoria scuola secondaria di II grado 

  Istituzione Scolastica:  AVIS031002 – ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

            Tipo posto:        Normale 

         Classe di Concorso: AA24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO 
(FRANCESE) 

           Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 Corso:

 Diurno 

N
. 

Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

 
MAIORANA CAROLINA 

    
 

1 LEO MARIA 97,00 87,00 0,00 10,00 
 

 

 

Nota: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 Pag. 1 di 1 



 

 

 

ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

 
            Graduatoria scuola secondaria di II grado 
 

           Istituzione Scolastica:  AVIS031002 – ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II 
GRADO (INGLESE) 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

 
CASCIELLO ANNA MARIA 

    

 
CATALDO AMOROSA 

    

 
FRASCA LIVIA 

    

1 GUARINO GABRIELLA 251,00 232,00 6,00 13,00 

2 PRESIDIO ANGELA 195,00 178,00 0,00 17,00 

3 MICERA GABRIELLA 194,00 182,00 0,00 12,00 

4 GILIBERTI ANTONIETTA 188,00 159,00 6,00 23,00 

5 TROISI CLELIA 184,00 164,00 6,00 14,00 

6 CIAPARRONE ANNA 176,00 170,00 0,00 6,00 

7 MUSTO GINA 160,00 145,00 0,00 15,00 

8 CRESTA SAVERIA 152,00 132,00 6,00 14,00 

9 OLIVA GRAZIINA 117,00 86,00 9,00 22,00 

10 ROCA ALIDA 84,00 62,00 0,00 22,00 

11 CUOCO BARBARA 79,00 66,00 0,00 13,00 

Nota: 
 
 
 
 
 
 

 Pag. 1 di 1 



 

 

ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

 

Graduatoria scuola secondaria di II grado 

   Istituzione Scolastica:  AVIS031002 – ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: AC24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II 
GRADO (SPAGNOLO) 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

1 MUOLLO STEFANIA 81,00 67,00 12,00 2,00 

2 SARNELLI DAMARIDE 20,00 20,00 0,00 0,00 

 

Nota: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Pag. 1 di 1 



 

 

ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

 

Graduatoria scuola secondaria di II grado 

   Istituzione Scolastica:  AVIS031002 – ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: AD24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II 
GRADO (TEDESCO) 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

1 URCIUOLI ENRICA 100,00 78,00 0,00 22,00 

2 LUTZ CHRISTINA 73,00 52,00 3,00 18,00 

 

Nota: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Pag. 1 di 1 



 

 

 

 

ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 
 Graduatoria scuola secondaria di II grado 
 

 Istituzione Scolastica:  AVIS031002 – ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

Tipo posto: Sost. minorati psicofisici 

Classe di Concorso: ADSS - Sostegno scuola secondaria secondo grado 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

 
FASCIONE          RITA 

    

 
SPINELLI       PAOLA 

    

 
VENEZIA   ANTONELLA 

    

1 
VESPUCCI  GIUSEPPINA 

354,00 340,00 0,00 14,00 

2 
BISOGNI     LUCIA 

320,00 307,00 0,00 13,00 

3 
TROISI   FILOMENA 

262,00 245,00 0,00 17,00 

7 
DI FILIPPO      LUIGI 

231,00 228,00 0,00 3,00 

4 
DE MARTINO    ARIANNA 

223,00 208,00 3,00 12,00 

5 
DE MARTINO   ANNALISA 

181,00 175,00 0,00 6,00 

6 MONTENIGRO     ELIANA 166,00 144,00 12,00 10,00 

 7 TASCONE   MARIA PIA 164,00 153,00 6,00 5,00 

8 TREZZA    LAURA 154,00 129,00 3,00 22,00 

9 FOCCILLO GIOVANNA 153,00 136,00 0,00 17,00 

10 GIUSTO GIAN LUCA 142,00 116,00 16,00 10,00 

11 PISACANE ROBERTO 140,00 138,00 0,00 2,00 

12 PETRILLO   LAURA 130,00 108,00 0,00 22,00 

13 SOLIMENE GRAZIANO 99,00 89,00 0,00 10,00 

14 AMBROSIANO ALESSANDRO 152,00 132,00 0,00 20,00 



 

 

 

 

15 D'ASCOLI GIOVANNA 127,00 102,00 3,00 22,00 

16 DE ANGELIS CONCETTA 125,00 102,00 6,00 17,00 

17 MORRONGIELLO PAOLA 84,00 60,00 9,00 15,00 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pag. 1 di 2 



 
 
 

ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 
 
 
Graduatoria scuola secondaria di II grado 
Istituzione Scolastica:   AVIS031002 – ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: B012 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E 
MICROBIOLOGICHE 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 Corso:

 Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

 
D'URSO ROSALBA 

    
 

 
 
 
 
Nota: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Pag. 1 di 1 



 
 

ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

 
Graduatoria scuola secondaria di II grado 

   Istituzione Scolastica:  AVIS031002 – ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: B013 – LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLA CALZATURA E DELLA MODA 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

1 
GIOIA NICOLINA 

25,00 16,00 6,00 3,00 

 
Nota: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 Pag. 1 di 1 



 
 
 

ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 
 
 

Graduatoria scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica:   AVIS031002 – ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

            Tipo posto: Normale 

            Classe di Concorso: B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 

            Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 Corso:

 Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

1 FIORENTINO MARIA 305,00 287,00 6,00 12,00 
    

 
 
 
 
Nota: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Pag. 1 di 1 



 

 

ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

 

Graduatoria scuola secondaria di II grado 

   Istituzione Scolastica:  AVIS031002 – ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: BB02 - CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (INGLESE) 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

1 CLEMENTE CARLA 77,00 64,00 0,00 13,00 

 

Nota: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Pag. 1 di 1 


		2024-04-04T15:01:31+0200
	ANTONIO SPAGNUOLO


		2024-04-04T15:02:46+0200
	LICEO "V. DE CAPRARIIS" 5d8c65bd79a8ddcc5a3bec493a7f493ac3701c06




